[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 11.09.2023                                                                               № 1029
станица Новотитаровская
О назначении ответственного лица осуществляющего

на постоянной основе контроль за соблюдением сроков

предоставления муниципальных услуг через СКДФ,

в том числе по принципу экстерриториальности

в администрации Новотитаровского сельского поселения

Динского района
В целях качественного оказания муниципальных услуг, на основании Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района:
1. Назначить ответственным лицом, осуществляющим на постоянной основе контроль за соблюдением сроков предоставления муниципальных услуг через СКДФ, в том числе по принципу экстерриториальности в администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района – специалиста 1 категории отдела ЖКХ, транспорта, малого и среднего бизнеса администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района Васильченко Олега Владимировича.
2. В отсутствие специалиста 1 категории отдела ЖКХ, транспорта, малого и среднего бизнеса Васильченко Олега Владимировича (ежегодный оплачиваемый отпуск, отпуск без сохранения заработной платы, временная трудоспособность и т.д.) обязанности по осуществлению на постоянной основе контроля за соблюдением сроков предоставления муниципальных услуг через СКДФ, в том числе по принципу экстерриториальности в администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района исполняет начальник отдела ЖКХ, транспорта, малого и среднего бизнеса Бондарь Михаил Михайлович .
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
 Глава Новотитаровского
 сельского поселения                                                                             С.К.Кошман